[bookmark: _GoBack]沙府办发〔2021〕57号

重庆市沙坪坝区人民政府办公室
关于区政府办公室部分党组成员和班子成员
工作分工调整的通知

各镇人民政府、各街道办事处，区级各部门，各管委会，各人民团体，区属国有重点企业，有关单位：
根据工作需要，经研究，现将区政府办公室部分党组成员和班子成员工作分工调整通知如下：
刘  童同志（党组成员、办公室副主任）：增加协助党组书记分管党务工作，分管组织人事科。刘童同志其他分工不变。
徐  斐同志（党组成员、办公室副主任）：负责协助区政府分管领导处理财政、税务、金融、应急管理、国资监管、机关事务、政务服务管理、公共资源交易监管、行政学校、人武、农业农村、乡村振兴、水利、城市征收、农村征地、土地储备、城乡统筹、扶贫及对口支援、供销工作，协助区政府分管领导联系区监委、区法院、区检察院、区人武部、区消防救援支队、区税务局、驻区金融机构、区气象局，分管综合科、行政科。
ABC角：缪旭平    何江泉
何允建    刘  童
徐  斐    陆克坚   朱  莲

重庆市沙坪坝区人民政府办公室
2021年8月3日
（此件公开发布）

抄送：区委各部委，区人大办，区政协办，区监委，区人武部，区法院，区检察院。
    各民主党派区委，区工商联，市属有关单位。
重庆市沙坪坝区人民政府办公室          2021年8月3日印发